
 1

 P R O G R A M  
 33. jednání Rady HMP, které se koná dne 7. 10. 2014 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 32. jednání Rady HMP ze dne 30. 9. 2014 
                           - zápis z 9. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 3. 10. 2014 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 15424 k záměru odboru PRM MHMP na 

realizaci veřejné zakázky zadávanou dle § 
18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách s názvem "Externí 
zpracovatel strategického plánu a akčního 
plánu" 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10  

3. 15620 k prověření kácení stromů v ulici 
Belgická 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15  

4. 15400 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru nadaci "Nadace 
FÓRUM 2000" na podporu konference 
"FÓRUM 2000" 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20  

5. 15216 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru hlavního města 
Prahy spolku "Studentská organizace 
StudentZone" na realizaci projektu 
Pražský Majáles 2015 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25  

6. 15373 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu č. 42122 
"ZOO-propojovací vodovod"-realizace 
 

-  předáno 1.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Albert,Ph.D. 
 

7. 15149 k návrhu úrokového dozajištění pozice 
hl.m.Prahy 
 
-  předáno 1.10.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.35  

 
 
 



 2

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8. 15603 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování k bodům č. 4 a č. 
5 doplněným na pořad  řádné valné 
hromadě společnosti Pražské služby, a.s. 
konané dne 14. 10. 2014 
 

 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.40 Ing.Geuss,Ph.D 
Mgr.Havel, AK 

9. 14635 k uzavření dohody o finančním 
vypořádání přefakturace spotřeby plynu 
při temperování budovy Divadla Pod 
Palmovkou 
 

-  předáno 26.9.14 
-  přerušeno 30.9.14 
- výměna P1 USN – 6.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.45 Ing.Albert,Ph.D. 
Mgr.Lang, 
ředitel Divadla 
pod Palmovkou 

10. 15383 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu k provedení stavby č. 
0138  "TV Kunratice, etapa 0008 
Kanalizace IV, 2. část" 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Albert,Ph.D. 
 

11. 15194 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu pro stavbu č. 8268 
Rokytka - rozvoj území, etapa 0001 U 
Hřiště I 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.55 Ing.Albert,Ph.D. 
 

12. 15331 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zajištění inženýrské 
činnosti na stavbu č. 42124 "PPO 2013 - 
modernizace a rozšíření části PPO" - 
navýšení čerpací kapacity na vodním toku 
Rokytka v Libni 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.00 Ing.Albert,Ph.D. 
 

13. 15202 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
INO/21/03/006405/2014 o provozování 
vodního díla stavba č. 0012 
"Protipovodňová opatření na ochranu hl. 
m. Prahy" etapa 0003 Karlín Libeň, část 
31 - Libeňské přístavy 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.05 Ing.Albert,Ph.D. 
 

14. 13406 k návrhu na uzavření 4 dodatků k 
mandátní smlouvě č. 
MAN/21/09/006307/2014 
 

-  předáno 1.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Koucký 

15. 14308 k návrhu na uzavření 3 dodatků k 
mandátní smlouvě č. 
MAN/21/09/006307/2014 
 

-  předáno 1.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.15 Ing.Koucký 



 3

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16. 12581 k uzavření  smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování 
"Srovnávací dokumentace 
enviromentálních vlivů" pro stavbu č. 
9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 
 
-  předáno 1.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Koucký 

17. 15203 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na provedení 
dodatečných stavebních prací na stavbu č. 
0051 "Protihluková opatření na 
dokončených stavbách - PHS u Jižní 
spojky" 
 
-  předáno 1.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Koucký 

18. 13187 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na zhotovitele stavby č. 7500   TV Praha 
6, etapa 0004 Papírenská 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.30 Ing.Koucký 

19. 15334 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na aktualizaci DSP a DZS 
včetně zajištění činnosti autorského 
dozoru na stavbě č. 9515 Myslbekova - 
Prašný most, SO 5085.01 Výdechový 
objekt Nad Octárnou a stavbě č. 0079 
Špejchar Pelc Tyrolka, SO 9085.01 
Výdechový objekt Nad Královskou 
oborou, návazná změna PD a IČ na 
dokumentaci umělecko-výtvarného řešení 
objektů 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.35 Ing.Koucký 

20. 15279 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu pro stavbu "č. 9567 
Radlická radiála JZM - Smíchov, 
podrobný inženýrsko-geologický 
průzkum - rozšíření projektu" 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.40 Ing.Koucký 

21. 15219 k návrhu na převod movitého majetku - 
mobilní dřevěné nádoby Lesy z majetku 
hl.m. Prahy na MČ Praha 6 
 
- staženo z ORR 30.9.14 
- přerušeno 30.9.14 
-  výměna USN, DZ -  2.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.45 Ing.Jirásková 

 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

22. 14824 k návrhu na udělení Partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání akcí v oblasti volného 
času dětí a mládeže v roce 2014 
 

-  předáno 1.10.14 
 

radní Štvánová 13.50 zástupce SMS 
MHMP 

23. 15024 k revokaci usnesení Rady HMP č.702 ze 
dne 8.4.2014 k návrhu na přidělení grantů 
v oblasti volného času dětí a mládeže na 
rok 2014 
 

-  předáno 1.10.14 
 

radní Štvánová 13.55 zástupce SMS 
MHMP 

24. 15526 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Příprava koncesního 
projektu na obnovu Staroměstské tržnice“ 
 
- předáno 3.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

14.00 Ing.Svoboda 

25. 15595 k návrhu na schválení tezí Protikorupční 
strategie hlavního města Prahy 2015-2018
 
- předáno 3.10.14 
 

radní Manhart 14.05 zástupce AK 
Kinstellar, s.r.o. 
 

26. 15363 k záměru odboru informatiky na realizaci 
veřejné zakázky „ Zpracování dokumentu 
předimplementační studie“, „Rozšíření 
počtu uživatelů systému“, „Instalační, 
aktivační práce pro rozšíření počtu 
uživatelů systému“, „Dodávka HW, SW“, 
„Instalační práce pro dodávku HW, SW“ 
 
-  předáno 3.10.14 
 

radní Vašíček 14.10 Ing.Vorlíček 
Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 
 

27. 14836 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na "IS pořizování územně 
plánovací dokumentace" 
 

-  předáno 1.10.14 
 

radní Vašíček 14.15 Ing.Vorlíček 

28. 15405 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
"Vytvoření návrhu integrační architektury 
informačního prostředí HMP 
 
 
 

radní Vašíček 14.20 Ing.Vorlíček 
 

29. 14722 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 423/15, parc.č. 424/2-3 a části 
pozemku parc.č. 424/55 v kat. území 
Petrovice, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků 
domů č.p. 272-274, ulice Rezlerova, 
Praha 10 
 
-  předáno 1.10.14 
 

radní Dlouhý 14.25 Ing.Svoboda 

 



 5

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

30. 15378 ke způsobu pronájmu bytů v domech hl. 
m. Prahy nesvěřených městským částem 
navržených k prodeji jako technologicky-
funkční celek 
 
-  předáno 1.10.14 
 

radní Dlouhý 14.30 Ing.Svoboda 

31. 15394 k záměru odboru "Archiv hl. města 
Prahy" MHMP na realizaci veřejné 
zakázky "Výroba publikací pro Archiv hl. 
města Prahy" 
 
-  předáno 3.10.14 
 

ředitel MHMP 14.35 Doc. Ledvinka 

32. 15518 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "Úprava dispozic 2NP a 
3NP budovy A - Emauzy" 
 
-  předáno 1.10.14 
 

ředitel MHMP 14.40 Ing.Pekárková 

33.  Podání  14.45  
34.  Operativní rozhodování Rady HMP    
35.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 15497 k návrhu na použití finančních prostředků 
z investičního fondu příspěvkové 
organizace Botanická zahrada hl. m. 
Prahy v r. 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 15550 k návrhu na úpravu limitu počtu 
zaměstnanců, limitu prostředků na platy a 
limitu odpisů Správy služeb hl. m. Prahy 
na r. 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 15506 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na krytí 
nákladů za činnosti v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 6

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 15544 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí určený na podporu 
poskytování sociálních služeb na území 
Hlavního města Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 15454 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
určený na úhradu výdajů vzniklých v 
souvislosti s konáním doplňovacích voleb 
do Senátu Parlamentu České republiky 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 15172 k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky hl.m. Prahy a uzavření 
dohody o uznání dluhu a způsobu jeho 
vypořádání s dlužníkem Josefem 
Dittrichem  a uzavření dohody o uznání 
dluhu a způsobu jeho vypořádání s 
dlužníkem Karolínou Houžkovou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 15144 k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky hl.m. Prahy za dlužníkem Ing. 
Ladislavem Pátíkem 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 15282 k návrhu na odpis nevypořádané 
dlouhodobé pohledávky z hlavní činnosti 
příspěvkové organizace Městská 
knihovna v Praze, IČO 00064467 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

9. 13935 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m. Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce - „Stavba č. 
8262  JM I - ukončení Centrálního parku, 
etapa 0006 západ“ 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

10. 15307 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OTV MHMP na rok 2014 v kap. 
02 (ze stavby č. 0132 TV Točná na stavbu 
č. 40741 TV Zahradní Město) 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

11. 15570 
 
 

k návrhu na schválení dodatku 
č.110/2014/1 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

12. 15372 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní 
Štvánová 

  

13. 15310 k návrhu na povolení výjimky ze 
stanoveného počtu žáků ve třídách 1. 
ročníků na vyjmenovaných středních 
školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 
 

radní Štvánová   
 



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

14. 13264 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 5 
(pozemky v k.ú. Smíchov) 
a k návrhu změny zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy (se sídlem: 
Karlínské nám. 7, 186 00 Praha 8) 
 

radní 
Štvánová 

  

15. 13076 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 16 (pozemek 
par.č. 1773/18 v k.ú. Radotín) 
a k návrhu změny zřizovací listiny  
příspěvkové organizace Střední odborné 
učiliště, Praha - Radotín (se sídlem 153 80 
Praha 5 - Radotín, Pod Klapicí 11/15) 
 

radní 
Štvánová 

  

16. 15312 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací v 
působnosti SMS MHMP 
 

radní 
Štvánová 

  

17. 15252 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

18. 15426 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

19. 15427 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

20. 14968 k návrhu na ukončení nájemní smlouvy ze 
dne 10.11.1998 a nájemní smlouvy č. 
NAN/58/01/019408/2011 ze dne 
11.2.2011 
 

radní 
Vorlíčková 

  

21. 13968 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní 
Vorlíčková 

  

22. 14301 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy 
mezi hl. m. Prahou a Českou republikou - 
Státním pozemkovým úřadem na nájem 
pozemku v k.ú. Nedvězí 
 

radní 
Vorlíčková 

  



 8

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

23. 14246 k návrhu na zajištění provozování 
halových garáží situovaných pod objekty 
č.p. 713 - 717 ul. Bobkova a č.p. 674 - 
679 ul. Hlaďova a Ocelkova, vše Praha 9 
k.ú. Černý Most 
 

radní 
Vorlíčková 

  

24. 15361 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce radní 
Vorlíčková 
 

  

25. 14298 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem objektu č.p. 74, ul. Královská 
obora,    Praha 7, umístěného na pozemku 
parc.č. 1795, a oplocené části pozemku 
parc.č. 1795 a části pozemku parc.č. 
1824/1, vše k.ú. Bubeneč 
 

radní 
Vorlíčková 

  

26. 14934 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

27. 14773 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí a 
odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 
9 
 

radní 
Vorlíčková 

  

28. 15227 k návrhu na přerozdělení výdajů rozpočtu 
hl.m. Prahy schválených na rok 2014 
odboru SVM MHMP v kapitole 0883 
 

radní 
Vorlíčková 

  

29. 15381 k zajištění a provedení inventarizace 
majetku a závazků hl.m. Prahy k 
31.12.2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

30. 15403 k návrhu na uzavření dodatků ke 
smlouvám č. D/39/1445/01 ze dne 
4.6.1996, č. A/39/1224/01 ze dne 
11.3.1996, č. D/39/2109/01 ze dne 
24.7.1997, č. SOB/83/01/006783/2012 ze 
dne 19.9.2012 a č. 
SOB/83/01/006784/2012 ze dne 
19.9.2012 
 

radní 
Vorlíčková 

  

31. 15032 
 
   

k návrhu na jmenování likvidátorky 
podniku Architektonický atelier BETA, 
státní podnik v likvidaci 
 

radní 
Vorlíčková 

  

32. 15496 k narovnání smluvních vztahů 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

33. 15466 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

 
 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

34. 15421 k návrhu na úpravu rozpočtu v rámci 
běžných výdajů v kapitole 0901 a 0902 v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

35. 15478 
 
 

k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru na podporu akce 
"Pražský právnický podzim 2014" 
 

radní Manhart   

36. 15508 
 
  

k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu  "Zavedení trestně právní 
Compliance v podmínkách hl. m. Prahy" 
 

radní Manhart   

37. 15608 
 
   

ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky "Zpracování Typového projektu 
k implementaci systému Proxio-Agendio 
na MČ" 
 

radní Vašíček   

38. 14837 k návrhu na sjednání smluvního 
nájemného v bytech v majetku hl.m. 
Prahy nesvěřeném Statutem hl.m. Prahy 
městským částem 
 

radní Dlouhý   

39. 15379 k návrhu na uzavření nových nájemních 
smluv k bytům hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

40. 15395 k návrhu na pronájem 1 bytu hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

41. 15320 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP ke 
dvěma dohodám o vzájemné výměně bytu
 

radní Dlouhý   

42. 15461 k návrhu na pronájem bytů, ubytovacích 
místností a na prodloužení doby nájmu 
bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

43. 15406 k návrhu na úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP a 
úpravu rozpočtu v kap. 05 v roce 2014 
 

radní Dlouhý   

44. 15269 k návrhu na uplatnění nařízení vlády č. 
209/2013 Sb. ze dne 3.7.2013 ve 
smlouvách mezi SFRB a hl.m. Praha o 
poskytnutí dotace na výstavbu nájemních 
bytů 
 

radní Dlouhý   

45. 15358 k návrhu na úpravu odpisových plánů 
dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku a rozpočtu příspěvkových 
organizací v působnosti ZSP MHMP  v 
roce 2014 
 

radní Dlouhý   

 
 
 
 



 10

 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

15520 k zajištění provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy za období 2010 - 2014 náměstek 
primátora 
Nouza 
 

15619 Přehled vypsaných veřejných zakázek MHMP na dodávky, služby a na stavební 
práce za 3. čtvrtletí roku 2014 k 30.9.2014 
 

ředitel MHMP 

 


